Администрация
сельского поселения

Денискино
муниципального района

Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.10.2023 г. №32

446924, Самарская область, Шенталинский район,
с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А

Тел./факс; 8(846)52-34-1-80
Электронная почта: с1еп15к1по@5>1еп{а1а.8и

Об утверждении среднесрочного финансового плана сельского
поселения Денискино муниципального района Шенталинский
Самарской области на 2024-2026 годы

В соответствии с положением о бюджетном процессе в сельском
поселении Денискино муниципального района Шепталинского района
Самарской области, Администрация сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план сельского поселения
Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2024
2026 годы (приложение №1).

2. Представить среднесрочный финансовый план сельского поселения
Денискино на 2024-2026 годы в Собрание представителей сельского поселения
Денискино в составе перечня документов к проекту бюджета сельского
поселения Денискино на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Денискин|к Р.Э. Халиуллин

Приложение 1
к Постановлению №32

от 23.10.2023 года

Среднесрочный финансовый план сельского поселения Денискино
на 2024-2026 годы

Показатели Текущий год
(план)на 1

октября
2023г.

Плановый период
Очередной

финансовый
год

(прогноз)
(2024)

Очередной
финансовый

год+1
(прогноз)

(2025)

Очередной
финансовый

год+2
(прогноз)

(2026)
1 2 3 4 5

1. ДОХОДЫ - ВСЕГО 28 846,4 21 063,0 4 317,0 4 336,0
В том числе:

1.1 Налоговые и неналоговые
доходы 2 035,3 2 222,0 2 247,0 2 266,0

1.2 Безвозмездные
поступления от других
бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации

26 811,0 18 841,0 2 070,0 2 070,0

2.РАСХОДЫ - ВСЕГО 28 850,8 21 063,0 4 317,0 4 336,0
В том числе:
2.1. Межбюджетные трансферты 1 308,0 1 284,0 0 0
2.2. Обслуживание
муниципального долга - - -

2.3. Расходы, увеличивающие
стоимость основн^гх средств - - -

3. Доля расходов,
увеличивающих стоимость
основных средств в общей
сумме доходов местного
бюджета

- - -

4. Профицит(+), дефицит(-)
-4,4 - -

5. Источники
финансирования
дефицита бюджета,
сальдо

- - -

6. Муниципальный долг
- - -

В том числе:
- - -

6.1. Остаток задолженности
по выданным
муниципальным
гарантиям

- - -